TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002804 - 28/03/2022 - VII.1 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE

Via dello Stadio 3 — 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028 - - Fax.0422/ 729900
CODICE: TVIC85700G e C.F. 94105490265e pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it

E- mail: TVIC85700G@istruzione.it e sito istituzionale: www. icmaserada.edu.it

I ?”!o o

® ECDL P h—————— p FONDI ¢
European Computer E st ; ISTITITD COMPRENSIVD ~ JTRUTTURALI f§ I
i h | | | + EUROPEI N 2014-20
Driving Licence ras US--. s O © DIMASERADA SUL PIAVE

Prot. n. (vedi segnatura)

|>

™
s/

l

Alla sezione di pubblicita legale
Albo on-line del sito internet
dell’istituzione scolastica
www.icm [ . it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA
SPECIALISTICA LETTORATO MADRELINGUA INGLESE CLIL 66 ORE A.S.

2021/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’avviso di reclutamento docenti esperti madrelingua lettorato inglese con
prot. n. 1035 del 04/02/2022
VISTA la determina di riapertura termini prot. n. 2379 del 13/03/2022
VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni
scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107,

VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed
integrazioni;

TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno
all’amministrazione;

VERIFICATA I’impossibilita di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio
presso I’istituzione scolastica;

CONSIDERATE leistanze pervenute via PEC e a mezzo A/R entro il termine prestabilito;

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute per la
valutazione delle istanze prot. n. 2738 del 25/03/2022 e la convocazione della
stessa;

VISTO il verbale della commissione prot. n. 2803;

DETERMINA

e Di pubblicare la graduatoria e contestualmente di aggiudicare, in via provvisoria, I’affidamento
dell’incarico di figura specialistica Lettorato Madrelingua Inglese Clil 66 ore alla:

Sig.ra Lailanie Ambor nata nelle Filippine il 20/06/1984

GRADUATORIA LETTORATO MADRELINGUA INGLESE CLIL 66 ORE

Progr. Cognome e Nome Punteggloaitt)rrirézlii:g&vamente
1 LAILANIE AMBOR 66

Avverso il presente prowedl ento & ammesso ricorso, e al Scolastico, entro 5 gg. dalla
data di pubblicazione dello &@%oaﬁéﬁf&]ﬁy ?ef%ng%\"&[o@\ ﬁL@j&fe presente sul sito internet


mailto:TVIC85700G@pec.istruzione.it
mailto:TVIC85700G@istruzione.it
mailto:TVIC85700G@istruzione.it
http://www.icmaserada.edu.it/

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002804 - 28/03/2022 - VII.1 - U

dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria e la contestuale aggiudicazione diventeranno
definitive.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela BILGINI*

Il documento ¢ firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI



		2022-03-28T13:33:02+0200
	BILGINI DANIELA




